47
ANNEXE 2 CODIFICATION SPÉCIFIQUE POUR LES PSYEN
2A- CIRCONSCRIPTIONS ET ÉCOLES DE RATTACHEMENT PSYEN EDA
NOM
PRÉNOM
RNE ET LIBELLE CIRCONSCRIPTION ACTUELLE
RNE ET ÉCOLE DE RATTACHEMENT ACTUELLE
Participants au mouvement intra- préférence
de rattachement pour les écoles de chaque circonscription (IEN).
mouvement : renseigner les écoles de votre circonscription (IEN).
PRÉCIS : ETB
IEN -LIBELLE
CIRCONSCRIPTION
ÉCOLES DE RATTACHEMENT - LOCALISATION
Ordre
COM -
LIBELLE COMMUNE
u large non typé éligible à
certaines bonifications)
0040406V
IEN DIGNE LES BAINS
0040095G - E.P.PU (LE CHAFFAUT-SAINT-JURSON)
004070
DIGNE-LES-BAINS 0040133Y - E.P.PU LA SEBE F. ESCLANGON (DIGNE-LES-BAINS)
0040268V - E.P.PU (SAINT-ANDRÉ-LES-ALPES)
0040031M
IEN MANOSQUE
0040176V - E.P.PU LA PONSONNE (MANOSQUE)
004112
MANOSQUE
0040199V - E.E.PU LA LUQUECE (MANOSQUE)
0040262N - E.E.PU (RIEZ)
0040367C - E.E.PU SAINT LAZARE (MANOSQUE)
0040032N
IEN SISTERON
0040068C - E.E.PU (BARCELONNETTE)
004209
SISTERON
0040305K - E.E.PU VERDUN (SISTERON)
0040551C
IEN SISTERON SUD
0040400N - E.E.PU ÉLISE ET CÉLESTIN FREINET (CHATEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN)
0040434A - E.E.PU GROUPE PASTEUR (LES MEES)
0040473T - E.E.PU (FORCALQUIER)
0050032H
IEN BRIANÇON
0050411V - E.E.PU BRIANÇON JOSEPH CHABAS (BRIANÇON)
0050032H
IEN BRIANÇON
0050412W - E.P.PU BRIANÇON ORONCE FINE (BRIANÇON)
0050137X - E.E.PU GUILLESTRE (GUILLESTRE)
0050450M - E.E.PU L'ARGENTIÈRE LA BESSÉE (L'ARGENTIÈRE-LA-BESSÉE)
0050030F
IEN GAP SAINT
BONNET
0050134U - E.E.PU GAP FONTREYNE (GAP)
005061
GAP
0050176P - E.P.PU GAP PORTE-COLOMBE (GAP)
0050145F - E.P.PU ST BONNET EN CHAMPSAUR (SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR)
0050667Y
IEN GAP EMBRUN
0050164B- E.E.PU EMBRUN CÉZANNE (EMBRUN)
0050521P - E.P.PU GAP BELLEVUE (GAP)
0050602C - E.E.PU GAP PAUL ÉMILE VICTOR (GAP)
0050031G
IEN VEYNES
0050460Y - E.P.PU TALLARD (TALLARD)
005179
VEYNES
0050171J - E.P.PU VEYNES (VEYNES)
0050468G - E.E.PU LARAGNE (LARAGNE-MONTÉGLIN)